
Identifikace žadatele o certifikaci
IČO:
DIČ:
Název / Obchodní firma:
(dle obchodního rejstříku)
Právní forma: Spolek
Adresa sídla společnosti: (dle obchodního rejstříku)
Ulice:
Obec:
PSČ:

Typ certifikace
Vyberte prosím kategorii DMO, jejíž certifikaci máte
zájem získat:

Oblastní organizace destinačního managementu

Kontaktní osoba - hlavní výkonný manažer organizace
Titul před jménem: Mgr.
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem:
Pozice: člen statutárního orgánu
E-mail:
Telefon:

5.1.Formální požadavky přijatelnosti
5.1.2. Potvrzuji, že jsou naše zakladatelské dokumenty vloženy na portálu www.justice.cz.
Případně pokud nejsou, pak potvrzuji, že je zasílám společně s žádostí:
Ano, zakladatelské dokumenty jsou dostupné na www.justice.cz

5.1.5. Scan mapy území DMO: mapa.pdf

5.1.6. Stanovisko k žádosti o certifikaci zpracované
v souladu s přílohou č. 2 Manuálu pro žadatele:

Příloha 1:
stanovisko kraje.pdf

5.1.6.1. Uveďte, jakou formu má stanovisko k
žádosti o certifikaci:

  souhlasné

5.1.7. Certifikát ČSKS:
Zasílám čestné prohlášení dle vzoru v příloze č. 3 Manuálu pro žadatele
Čestné prohlášení dle vzoru v příloze č. 3 Manuálu
pro žadatele:

příloha č.3.pdf

5.1.8.Přiložte seznam s uvedením minimálního
počtu obcí nebo uvedením rozlohy včetně všech
obcí, které jsou v tomto území uvedeny:

seznam obcí.docx

5.1.9. Seznam oficiálně certifikovaných TIC: seznam TIC.docx

5.1.10.Počet lůžek a přenocování - uveďte, jakým způsobem prokazujete tento požadavek Kategorizace
DMO :
na základě dat získaných vlastním sběrem a šetřením

5.1.10.1. Uveďte skutečný počet lůžek za poslední 3 ukončené kalendářní roky:
2017 2016 2015 vypočet průměr
3375 2688 2475 2846

http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15131&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15108&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15081&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15132&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15020&xuser=210760566423789153


5.1.10.2. Uveďte minimální skutečný počet přenocování za poslední 3 ukončené kalendářní roky:
2017 2016 2015 vypočet průměr

250254 206788 211000 222681

Stručně popište metodický postup sběru dat (max. 200 znaků) :
Sběrem z evidence obecných a městských úřadů, které mají stanoveny poplatky za ubytování,dále
místním šetřením, dotazem na ubytovatele.
Počet znaků: 135 / 200

Přiložte metodický postup/případně ověřitelné
výsledky sběru dat:

Příloha 2.1. Počet lůžek a přenocování.xlsx

5.1.11. Seznam osob s vlivem na rozhodování ve
DMO:

seznam_osob_s_vlivem_na_rozhodovani_v_kbr.docx

5.2. Kvalitativní požadavky na strategické plánování a
řízení
5.2.1. Střednědobý / dlouhodobý strategický
dokument:

strategický dokument.docx

5.2.2. Operativní strategický dokument: Operativní strategický dokument.docx

5.2.3. Informace o 3K platformě
Název 3K platformy: pracovní skupina cestovní ruch
Odkaz na web s informacemi:
Celkový počet členů: 14
Počet interakcí (posl. 12 měsíců): 3 (organizace založena 1.8. 2018)

5.2.4. Počet aktivních partnerů celkem: 42
Přiložte prosím dokument se seznamem počtu
partnerů:

Partneři.xlsx

5.2.5. Potvrzuji, že došlo k zavedení sledování ukazatelů o vývoji destinace dle příslušného Metodického
postupu a data jsou poskytována jedním z následujících způsobů:
Ano, data jsou zaslána společně s žádostí v elektronické podobě [pouze v pilotním období]

Data sledovaných ukazatelů: příloha 2.2.xlsx

5.3. Kvalitativní požadavky na produkty cestovního ruchu a
marketingové aktivity
5.3.1. Vyberte, jakým způsobem poskytujete informaci o svých produktech cestovního ruchu v destinaci,
které jsou v souladu s metodickým postupem Manuál tvorby produktu cestovního ruchu:
Společně s žádostí zasíláte střednědobý strategický dokument, ve kterém je systém produktů definován

5.3.2. Vyberte, jakým způsobem poskytujete informaci o Vámi realizovaných marketingových aktivitách
v rozsahu vymezeném v Manuálu pro žadatele:
Společně s žádostí zasíláte jiný dokument DMO, ve kterém jsou uvedeny požadované informace

Příloha s informacemi o realizovaných
marketingových aktivitách:

Příloha 1:
Zpráva o činnosti KBR.docx
Příloha 2:
marketingové aktivity.docx

5.3.3. Uveďte odkaz na internetový marketingový nástroj s Vámi aktualizovanými informacemi o nabídce
cestovního ruchu destinace:
www.blanik.net

5.3.4. Čestné prohlášení, kterým potvrzuji svůj příloha č.4.pdf

http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15128&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15127&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15134&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15135&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15133&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15144&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15136&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15142&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15083&xuser=210760566423789153


závazek plnit požadavky vyplývající z Metodického
postupu pro jednotnou marketingovou komunikaci:

5.4. Kontextové požadavky na zaměření a činnost
5.4.1 Popište prosím krátce (rozsah cca 400 až 500 znaků) činnost a zaměření Vaší DMO
Zapsaný spolek  vznikl 13. srpna 2018. Jedná se o uskupení obcí, neziskových
organizací a firem. Cílem spolku je dosáhnout certifikace jako oblastní organizace destinačního
managementu a začlenit se tak do nově vznikajícího systému destinačních oblastí v ČR, která regionu
přinese status oficiální turistické oblasti. Hlavními cíli  je propagace turistických cílů
a služeb tiskovinami, v médiích, pořádání akcí, provozování webových stránek. V plánu máme vytvoření
slevové karty pro návštěvníky regionu.
Počet znaků: 548 / 500
5.4.2. Zde můžete předložit další dokumenty, které jste ještě výše nepředložily, na jejichž základě je
možné posoudit činnost Vaší DMO.
5.4.3. Pokud předkládáte další dokumenty, uveďte názvy těchto dalších dokumentů:
Dok.1 -Strategie rozvoje cestovního ruchu v KBR-část A - Analytická část Dok.2 - Přílohy ke strategickým
dokumentům-1.2.1/1.2.2/1.2.2c/1.2.2d/1.2.2e/1.2.2f/2.1 Dok.3- Přílohy ke strategickým dokumentům 2.2.
Dok.4 - Přílohy ke strategickým dokumentům 2.3

Dokument 1: Analýza.docx

Dokument 2: Příloha 1.2.1.docx

Dokument 3: příloha 2.2.xlsx

Dokument 4: Příloha 2.3.xlsx

Dokument 5:

5.5. Rozvojové požadavky na hodnocení spokojenosti
5.5.1. Souhlas s provedením hodnocení: Příloha č.5.pdf

5.5.2. Seznam s platnými kontakty Vašich partnerů
v minimálním počtu pro dané kategorie:

KONTAKTY_hodnocení.xlsx

6. Žádost o výjimku
6.1. V případě, že Vaše DMO nenaplňuje některý z požadavků Kategorizace, můžete zde požádat o
výjimku: Ano

6.1.3 Právní forma (lokální/ oblastní DMO): Ano
Časové období, na které je žádáno o výjimku: do: 0
Odůvodnění žádosti o výjimku:

Odůvodnění žádosti o výjimku:

6.2.4 Počet aktivních partnerů celkem: Ano
Časové období, na které je žádáno o výjimku: do: 31.7.2019
Odůvodnění žádosti o výjimku:
Vzhledem k nedávnému založení spolku KBR, dne 1.8. 2018, nebyl prozatím vytvořen dostatečný počet
aktivních partnerství.
Odůvodnění žádosti o výjimku:
Vytvoření nových turistických produktů (např.v plánu je vytvoření turistické karty), které na sebe budou
vázat nová aktivní partnerství. Oslovení dalších obcí spadající do území Benešovska a Podblanicka.

6.2.5 Zavedený systém sledování ukazatelů cestovního ruchu o vývoji destinace: Ano
Časové období, na které je žádáno o výjimku: do: 31.7.2019
Odůvodnění žádosti o výjimku:

http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15137&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15138&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15139&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15140&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15082&xuser=210760566423789153
http://www.csks.cz/filemanager/files/file.php?file=15141&xuser=210760566423789153


nově založená DMO k 1.8. 2018 Vzhledem k nedávnému založení spolku KBR, dne 1.8. 2018, nebyl
prozatím vytvořen systém sledování ukazatelů cestovního ruchu o vývoji destinace.
Odůvodnění žádosti o výjimku:
Vytvoření systému sledování ukazatelů cestovního ruchu o vývoji destinace dle metodického postupu.

Závěrečné prohlášení
Prohlašuji, že v tomto formuláři a jeho přílohách uvádím pravdivé, přesné a úplné údaje a jsem si vědom
případných právních následků, pokud bych úmyslně uvedl nepravdivé, nepřesné či neúplné údaje.

Místo vyplnění formuláře: Benešov
Datum vyplnění formuláře: 16.10.2018
Čestné prohlášení: Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org



